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Basutredning - Psykiatri
Revideringar i denna version

Mindre justering under rubrik förutsättningar och basutredning del 1. 
Bakgrund, syfte och mål
Syftet med basutredningen är att på ett strukturerat sätt bedöma patienter som är kända eller okända för psykiatrin och utifrån resultatet
Den arbetsgång som beskrivs nedan kommer kontinuerligt att utvärderas och kan komma att revideras där så bedöms lämpligt. Tills vidare gäller dock detta dokument som anvisning gällande handläggning av patient i psykiatrisk öppenvård.
Förutsättningar
All vårdbegäran hanteras vid remissbedömningen som hålls två ggr per vecka. En bedömning görs utifrån ansvarsfördelningen och därefter beslutas om patienten skall återremitteras, hänvisas till annan vårdnivå eller bli föremål för bedömning inom specialistpsykiatrin. Se länk nedan: RMR "Ansvarsfördelning och konsultationer mellan primärvård och specialistpsykiatri (vuxna). Inremitterande ska ha gjort en basal somatisk bedömning innan remiss skrivs för att utesluta somatisk orsak till patientens besvär. Där kan drogscreening och blodprovstagning ingå efter individuell bedömning. 
Arbetsbeskrivning
De patienter som bedöms vara i behov av basutredning, kallas inom vårdgarantin till specialistpsykiatrin enligt prioriteringsordning. 
Patient som kommer på remiss från mödravårdscentral skall kallas till bedömning inom två veckor. Andra brådskande fall erbjuds tid snarast möjligt eller hänvisas om så är nödvändigt till Psykiatriska akutmottagningen, Skaraborgs Sjukhus Skövde.
Basutredning
Basutredningen består av två olika delar. Målsättningen är att varje del ska ta ett besök i anspråk. 
Del 1
Sjuksköterska alternativt annan behandlare med reell kompetens för uppgiften. 
Del 2
Specialistläkare i psykiatri.

Basutredning del 1
Anamnes – Mall i Melior ”VUP Bedömningssamtal”
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Basutredning del 2 - Specialistläkarbedömning
Efter besöket beslutas om patienten skall återremitteras eller tillhöra specialistpsykiatrin. Utifrån diagnosmisstanke beslutas om vilken vårdprocess (team) patienten gynnas mest av att följa. 
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